COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE COQUIMATLAN
OLIMA

CAPACO

Usr: supervisor

C
Estado de Situacion Financiera

Al 31/mar./2020

Fecha y | 13/abr./2020

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresién | 06:35 p. m.
2020 2019 2020 2019
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $6.536.434.77 $4.311.576.09 PASIVO CIRCULANTE $15.322.431.30 $16.017.365.57
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $233,954.58 $1,401,922.23 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $13,236,323.46 $14,005,191.23
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $6,302,480.19 $2,909,653.86 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO $2,086,107.84 $2,012,174.34
Total de Activos Circulantes $6,536,434.77 $4,311,576.09  Total de Pasivos Circulantes $15,322,431.30 $16,017,365.57

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC
BIENES MUEBLES

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

$17.641.263.90
$14,397,968.81

$3,243,295.09
$17,641,263.90

$24,177,698.67 g

$17.641.263.90
$14,397,968.81

$3,243,295.09
$17,641,263.90

PASIVO NO CIRCULANTE

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

Total de Pasivos No Circulantes

$21,952,839.99 | Total de Pasivos

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA H,

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$1.866.237.19
$1,858,948.39

$7,288.80
$1,866,237.19

$17,188,668.49 1

$1.953.994.77
$1,946,705.97

$7,288.80
$1,953,994.77

$17,971,360.34 I

$8.948.180.78
$8,948,180.78

-$1.959.150.60
$3,007,550.53
-$4,966,701.13

$0.00

$6,989,030.18 I

$8.948.180.78
$8,948,180.78

-$4.966.701.13
$1,144,222.37
-$6,110,923.50

$0.00

$3,981,479.65 I

$24,177,698.67 I

$21,952,839.99 I




COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE COQUIMATLAN

cAPACO COLIMA
. Estado de Situacion Financiera Focna v | 13/a0r /2020
echa abr.
Usr: supervisor Al 31/mar./2020 Y
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresién | 06:35 p. m.
2020 2019

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

C.P. José Manuel Pérez Montes C.P. Roxana Figueroa Villa
DIRECTOR GENERAL CONTADORA GENERAL



